



شناسنامه

روزنامه اجتماعی - سیاسی - ورزشی

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: رضا محزونیه

سر دبیر: مرضیه ربیعی

دفتر اصفهان: میدان احمدآباد، ابتدای خیابان شهیدمفتح (بهرام)

ساختمان امام رضا(ع): تلفن: ۰۲۱-۳۲۲۷۴۵۰۰

روابط عمومی: تلفن: ۰۲۱-۳۲۲۷۴۷۵۴

فاکس: ۰۲۱-۳۲۲۷۴۵۱۴

امور مشترکین اصفهان: ۰۲۱-۳۲۲۷۴۵۰۸

سازمان آگهی‌های اصفهان:

۰۲۱-۳۲۲۷۴۵۰۶-۳۲۲۷۴۵۱۲

۳۲۲۷۴۵۱۷-۳۲۲۷۴۵۱۸

فاکس بازرگانی اصفهان:

۰۲۱-۳۲۲۷۴۵۰۷-۳۲۲۷۴۵۱۱

لیتو گرافی و چاپ: گلریز

آدرس وب سایت:

http://esfahan.nasleforda.net

پیام کوتاه: ۳۰۰۰۲۲۲۲

اینستاگرام: naslefordanews

تلگرام: naslfarda

خبرگزاری

امام‌علی (علیه‌السلام):

حیا آدمی را از کار زشت بازمی‌دارد.

سینما

از قضاوت کردن دست بکش تا آرامش را تجربه کنی.

«دیباک چوپرا»

ورزش

سرلشکر خلبان شهیدعباس بابایی: همسر مرا خدا را انتخاب کن که جز این راه دیگری برای خوشبختی وجود ندارد.

فرهنگ و هنر

مدیر کل ارشاد استان اصفهان:

شهرداری پاسخی برای تخریب سینما ایران نداده است

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان اصفهان گفت: در نامه‌ای از شهرداری اصفهان سوال کردیم که چرا قبل از تخریب سینما ایران هیچ گونه اعلامی نکردید تا اداره ارشاد بتواند راجع به کاربری آن اظهار نظر کند؟ اما هنوز شهرداری پاسخی به نامه ارشاد نداده است.

حجت‌الاسلام محمدعلی انصاری در پاسخ به دلیل سکوت اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان اصفهان نسبت به تخریب سینما ایران اظهار کرد: وظیفه این اداره حفظ کاربری سینماهاست و اداره کردن سینماها با ارشاد نیست.

وی با بیان این که اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان اصفهان نسبت به تخریب سینما ایران واکنش داشته است، افزود: دعوی بر سر مالکیت و واگذاری سینما ایران میان ۳ بخش مختلف وجود دارد؛ ولی ارشاد در این دعوا نقشی ندارد.

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان اصفهان گفت: آخرین کسی که قائل به خریداری سینما ایران است و ادعای تلاش برای ساماندهی و بازسازی جهت ادامه کاربری سینمایی این ملک را دارد، دست به تخریب ساختمان قدیمی سینما ایران زده است.

وی خاطر نشان کرد: اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان اصفهان به محض آن که گلابه برخی از اهالی سینمایی بر احتمال تغییر کاربری سینما ایران را شنیده، به این موضوع حساس شد و اقدام کرده چرا که این اداره مسئول حفظ کاربری سینماهاست. انصاری یاد آور شد: در ابتدا به خریدار سینما ایران تذکر دادیم که غیر از سینما اجازه کاربری دیگری برای این ملک را نخواهیم داد و سپس به وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی نیز نامه‌نگاری کردیم.

وی از ارسال نامه‌ای به شهردار اصفهان خبر داد و اذعان داشت: در این نامه از شهرداری اصفهان سوال کردیم که چرا قبل از تخریب سینما ایران هیچ گونه اعلامی نکردید تا اداره ارشاد بتواند راجع به کاربری آن اظهار نظر کند؟ اما هنوز شهرداری پاسخی به نامه ارشاد نداده است. مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان اصفهان با بیان این که به گفته خریدار سینما ایران، او در صدد تغییر کاربری این سینما نیست بلکه خواهان تبدیل به احسن آن است، بیان کرد: اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان اصفهان و سازمان سینمایی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی هیچ مجوزی برای تغییر کاربری سینما ایران نداده است. وی با بیان این که اگر کسی بخواهد سینما ایران را تغییر کاربری دهد، اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی برابر قانون با او برخورد خواهد کرد، ابراز داشت: ارشاد کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان اصفهان پیگیری موضوع تغییر کاربری سینما ایران از سازمان سینمایی، وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی و شهرداری اصفهان است.

انصاری در پایان بیان کرد: وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی دستور پیگیری این موضوع را تا به نتیجه رسیدن آن داده است.

به گزارش فارس، سیدمصطفی حسینی مدیر امور سینمایی حوزه هنری استان اصفهان بلافاصله بعد از تخریب سینما ایران اعلام کرد: باید این سوال را مطرح کرد که دلیل سکوت وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی چیست و چرا مسئولان اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان اصفهان پاسخگوی تخریب این سینما نیستند؟



تصویر روز

بی‌گلی، بی‌تماشاگر

دیدار تیم‌های سپاهان اصفهان و صنعت نفت آبادان در سکوت ورزشگاه بدون تماشاگر نقش جهان با تساوی بدون گل به پایان رسید.

میراث

مدیر کل میراث فرهنگی استان اصفهان: میراث فرهنگی با آبتنی مردم میدان امام مخالف است

حذف حوض ۷۰ ساله از شهر

وی خاطر نشان کرد: به دلیل برگزاری سالانه بازی چوگان در میدان امام، میراث فرهنگی در صدد ایجاد ششراستی مشابه با دوران صفویه در این میدان است؛ البته میراث فرهنگی قصد هیچ گونه محدودیتی در تفریح مردم ندارد چرا که این محدودیت‌ها تبعات منفی اجتماعی زیادی به دنبال خواهد داشت. وی با بیان این که تغییر کاربری میدان امام یک شبه امکان پذیر نیست و زمان بر است، تصریح کرد: رطوبت حاصل از فواره‌های حوض میدان امام در درازمدت ممکن است به ایوان چوبی عالی قابو آسیب وارد کند. مدیر کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری

مدیر کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان اصفهان با بیان این که میراث فرهنگی با آبتنی مردم در میدان امام مخالف است، گفت: این حوض جزو طراحی اولیه میدان امام نبوده و عمر آن نزدیک به ۷۰ سال است که در آینده‌ای نزدیک از میدان امام حذف خواهد شد. فریدون الهیاری امروز در گفت‌وگو با خبرنگار گزاری فارس در اصفهان اظهار کرد: در صدد اجرای طرحی هستیم تا فضای باز میدان امام را به شاخص‌های استاندارد بازی چوگان در دوران صفوی بازگردانیم که در این طرح حوض مرکزی از آن حذف خواهد شد.



استان اصفهان یاد آور شد: آبتنی مردم در حوض میدان امام هم از لحاظ بهداشتی مشکل ساز است و هم منظر ناخوشایندی را در این میدان ایجاد می‌کند؛ میراث فرهنگی آمادگی هر گونه همکاری با شهرداری را برای جلوگیری از این اتفاق نازبا اعلام می‌کند.

الو

حجت صداقت: دو شب پیش پل هوایی شریعتی به سمت شاهین شهر به دلیل تصادف چند خودرو با یکدیگر دچار راه‌بندان حدود ۱ ساعت و نیمی شد. این پل تا الان تلفات و حوادث زیادی داشته است؛ آن هم به خاطر بی توجهی مدیران مربوطه به اصلاح باند و پهنای آن، همچنین نبود روشنایی، شیب و پیچ بسیار غیراستاندارد و گارد ریل‌های ضعیف فرسوده. این پل چه تعداد زخمی و کشته دیگر باید بدهد تا آقایان دست به کار رفع مشکلات یادشده اش بشوند.

جمعی از اهالی منطقه روشن دشت و روشن دشت: سال هاست که ساکنان روشن دشت و چند منطقه اطراف آن از نبود فاضلاب در رنج و عذاب به سر می‌برند و فاضلاب منازل به سمت خیابان اصلی سرازیر می‌شود؛ گاهی با همین فاضلاب‌ها فضای سبز، زمین‌های کشاورزی و بلوار وسط خیابان‌ها را هم آبیاری می‌کنند.

ما شب‌ها که از منزل خود خارج می‌شویم می‌بینیم گروهی مافیای برای کسب درآمد، بیشتر فاضلاب‌ها را به وسیله تانکر به زمین‌های کشاورزی اطراف روشن دشت می‌برند و آنجا سرازیر می‌کنند؛ حتی فیلمی هم از این انتقال فاضلاب گرفتیم و به شبکه بهداشت منطقه نشان دادیم؛ اما گویی قرار نیست هیچ وجدانی برای سلامت مردم به درد آید. سال هاست از وعده احداث شبکه فاضلاب در روشن دشت و محله‌های اطراف آن می‌گذرد؛ اما هنوز مسئولان توجه کافی به این نقطه از شهر ندارند. این منطقه زیر نظر شهرداری منطقه ۴ اصفهان است؛ به این معنا که همان عوارضی را که شهروندان مناطق بالا شهر اصفهان پرداخت می‌کنند، شهروندان روشن دشت نیز می‌پردازند؛ اما تفاوت ارائه خدمات شهری به ما نسبت به ساکنان جنوب شهر اصفهان از زمین تا آسمان است.

همشهریان عزیز اصفهانی!

از این پس می‌توانید سسوالات، مشکلات شهری و اجتماعی را با ما در میان بگذارید. ستونی که برای انعکاس درد دل‌های شما در نظر گرفته ایم، هر روز همین‌جا هست: ستونی به نام «لونسلفردا». منتظر تان هستیم، هر روز همین‌جا.

http://telegram.me/nasleforda

شماره تلگرام نسل فردا: ۰۹۳۷۲۰۲۳۵۵۷-۳۲۲۷۴۵۰۰

مهرجواد عزیزم

تولدت آفرین زندگی ام باد

از طرف بنفشه - ۱۳۹۷/۰۵/۰۷

مبارک

تمام عطای عمر بدو نقض کین توست. بدنال کوچکترین فرصت بوم بزرگترین تبریک را تا رقب مهربان کم تو هم نروم. بزگ تبریک از زندگی ات را تبریک می‌گویم.

بمسرم طیب جان

عشق، مقدس ترین بهانه برای زندگیست

باسبیدی پر از گل‌های رز و باعشق

به سویت می‌آیم

از طرف همسرت علی

آگهی دعوت از بستانکاران

نوبت سوم

شرکت منحل در حال تصفیه ایران رود (سهامی خاص) به شماره ثبت ۵۷۶۹ شناسه ملی ۱۰۲۶۰۲۶۹۰۷۰

در اجرای ماده ۲۲۵ قانون تجارت بدینوسیله از کلیه اشخاص حقیقی و یا حقوقی که ادعا و یا طلبی از شرکت فوق دارند دعوت می‌گردد بادر دست داشتن مدارک مربوط حداکثر ظرف مدت ۶ ماه پس از تاریخ درج اولین آگهی به آدرس استان اصفهان - شهرستان اصفهان - بخش مرکزی - شهر اصفهان - صائب - کوچه شادمان - خیابان شاداب - پلاک ۵۹ - طبقه همکف - کد پستی (۸۱۸۴۷۲۵۹۷) مراجعه نمایند و نسبت به طلب یا ادعای خود اقدام لازم به عمل آورند.

بدهی است پس از انقضای مدت مذکور هیچگونه ادعائی پذیرفته نخواهد شد.

مجتبی عطارد مدیر تصفیه شرکت منحل در حال تصفیه ایران رود (سهامی خاص)

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی نوبت دوم و مجمع عمومی فوق العاده نوبت سوم

کانون کارگران بازنشسته تأمین اجتماعی ناین

چون در جلسات مجمع عمومی عادی مورخ ۹۷/۲/۳۱ و شماره ۵۶۸۵ و مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۹۷/۴/۴ و شماره ۵۷۱۳ منتشره در روزنامه نسل فردا تعداد اعضا به حدنصاب قانونی نرسیده لذا:

(الف) از کلیه بازنشستگان عضو دعوت می‌شود با در دست داشتن کارت عضویت با دفتر چه بیمه در جلسه مجمع عمومی عادی نوبت دوم که از ساعت ۹ تا ۱۲ روز شنبه مورخ ۹۷/۵/۲۹ در محل سالن امام زاده سلطان سیدعلی ناین با دستور جلسه: ۱- استماع گزارش عملکرد ۲- انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیئت مدیره و بازرس (ب) جلسه مجمع عمومی فوق العاده نوبت سوم کانون که از ساعت ۱۰ همان روز و در محل فوق الذکر و با دستور جلسه طرح و تصویب اصلاحات اساسنامه تشکیل می‌گردد حضور به هم رسانند.

هیئت مدیره

آگهی دعوت

شرکت نما سازان مروارید (سهامی خاص) بشماره ثبت ۳۹۸۸۶ شناسه ملی ۱۰۱۰۳۴۶۹۸۳۵

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت نما سازان مروارید (سهامی خاص) دعوت می‌شود که در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۲۰ / ۰۵ / ۱۳۹۷ راس ساعت ۱۰ صبح به آدرس اصفهان، خیابان شمس آبادی، چهارراه قصر، ساختمان قصر نور، طبقه چهارم، واحد ۴۰۲ تشکیل میگردد حضور بهم رسانید.

دستور جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده:

انتخاب اعضاء هیئت مدیره و روزنامه شرکت

هیئت مدیره

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه

شرکت فولاد گستر آتیه سپاهان (سهامی خاص) ثبت شده به شماره ۳۲۰۸۶ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۵۲۶۳۱۳

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می‌شود در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه این شرکت که راس ساعت ۱۰ صبح روز شنبه مورخ ۱۳۹۷/۰۵/۲۰ در محل اصفهان، خیابان سلمان فارسی، خیابان حمزه اصفهانی جنوبی، بن بست شهید محمد گلشیرازی (۱) ساختمان شهید محمد گلشیرازی با کد پستی ۸۱۵۸۸۵۶۵۳۱ تشکیل می‌گردد، حضور به هم رسانند.

دستور جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه:

استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی شرکت

تصویب ترانز نامه و حساب سود و زیان سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۴/۳۱

انتخاب اعضای هیئت مدیره

انتخاب بازرسان قانونی شرکت

تعیین روزنامه جهت درج آگهی‌های شرکت

سایر مواردی که در صلاحیت مجمع مذکور می‌باشد.

(هیئت مدیره شرکت فولاد گستر آتیه سپاهان)

نسل فردا

بازگانی

تهران: ۰۲۱ - ۸۸۰۱۹۱۲۹

اصفهان: ۰۲۱ - ۳۲۲۷۴۵۱۲ - ۳۲۲۷۴۵۰۶

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه

شرکت راهیابی صنعت و فولاد (سهامی خاص) ثبت شده به شماره ۵۰۱۹۵۳ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۳۲۳۸۸۶

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می‌شود در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه این شرکت که راس ساعت ۸ صبح روز شنبه مورخ ۱۳۹۷/۰۵/۲۰ در محل اصفهان، خیابان سلمان فارسی، خیابان حمزه اصفهانی جنوبی، بن بست شهید محمد گلشیرازی (۱)، ساختمان شهید محمد گلشیرازی با کد پستی ۸۱۵۸۸۵۶۵۳۱ تشکیل می‌گردد، حضور به هم رسانند.

دستور جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه:

استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی شرکت

تصویب ترانز نامه و حساب سود و زیان سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۴/۳۱

انتخاب اعضای هیئت مدیره

انتخاب بازرسان قانونی شرکت

تعیین روزنامه جهت درج آگهی‌های شرکت

سایر مواردی که در صلاحیت مجمع مذکور می‌باشد.

(هیئت مدیره شرکت راهیابی صنعت و فولاد)